lus item ab oue: suinus a sue. Nam ouilla & suilla teste Prisciano diminutiua

sunt. Est etiam taurus mons: qui teste Pli. in. v. natu. historiae & Solino in colle ctaneis primo ab indico mari surgit. Deinde inter aegyptum & pamphilicum pelagus obiectus. septentrioni dextero latere: leuo meridianae plage occurrit. Denique se rhyphis iugis annectit: sed pro gentium ac uarietate linguarum plurifariam nominat. Apud indos hiamos: apud parthos prenyphates inde taurus. Ast ubi in excellentissimam sublimitatem consurgit caucasmus. Pomponius uero Mela lib. i. suae cosmographiae conatur ostendere caucasmum non esse iugum tauri montis per hoc: quod euphrates qui a latere tauri demissus est. tendens in meridiem caucasmum a sinistra: & taurum excludit a dextera.

**T**aurominiū cū. t. exili & i. latino scribitur: mons est & supra illū in sicilia. quā eē romanorū coloniā dixit Ptholemaeus in geographia. Estq; teste Appiano asperri mus: & acutissimos derinens lapides: iuxta cuius litus optimos capi nullos ostēdit luuena. in satyra Si te propositi cum ait: Mullus erit domino: quē misit cor sica: uel quē Taurominitanae rupes. & reliqua. Nam teste Prisciano circa finem libri secundi a taurominio taurominitanus deriuatur: ut a gadibus gaditanus: a drepano drepanitanus. Vnde Pli. lib. xiiii. natu. histo. Taurominitanus iquit honos lageis idest uuis pro mamertino plerūq; subditur.

**T**auchira cum. ch. aspirato: & i. latino scribitur: ciuitas est teste Herodoto libro historiarum. iiii. barcaeorum in libya.

**T**antologia cū. t. exili utrobique scribitur: ad litterā exponi potest idest eloquium ut Virgi. in primo aeneidos. Si fata uirū seruant: si nescitur aura Aetherea: neq; ad huc crudelibus accubat umbris. Idem in. iiii. Humilēq; uidemus Italiam: italiaz primus conclamat achates: Italia lato soti clamore salutant. Nā torū quod repetitur unum est: sed ad exprimendum affectum crebro sermone denuntiat.

**T**axus cū. t. exili scribitur: dictio latina est & denotat arborem: de qua late in dictio ne similax uidimus. & est generis feminini: cum ponitur pro arbore. ut Virgilius in bucolicis: Sic tua cyrneas fugiant examina taxos. cum uero pro animali est generis masculini.

**T**haumantias prima cū. ch. aspirato: & penultima cū. t. exili & i. latino scribitur uocata fuit hoc nomine Iris ab ἰσχυρά: quod est miraculum: seu admirabile Nā sic quoq; apud mortales is diuersorum colorum aspectus uisus est: & ideo thaumantias: idest miraculi filia dicta est. Vnde & thaumantias deriuatū est. Virgili. lib. ix. aenei. Ad quem sic roseo thaumantias ore locuta est.